

OL Holding ApS

Plutovej 9, 8370 Hadsten

CVR-nr. 25 08 21 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2017.

Ole Lauridsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	OL Holding ApS Plutovej 9 8370 Hadsten
	CVR-nr.: 25 08 21 84
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ole Lauridsen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at handle med værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -23.250 mod -23.813 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 309.643 mod 30.025 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-23.250	-23.813
Andre finansielle indtægter	461.669	311.630
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-41.458</u>	<u>-247.593</u>
Resultat før skat	396.961	40.224
Skat af årets resultat	<u>-87.318</u>	<u>-10.199</u>
Årets resultat	<u>309.643</u>	<u>30.025</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Overføres til overført resultat	109.643	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-169.975</u>
Disponeret i alt	<u>309.643</u>	<u>30.025</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>6.312.655</u>	<u>6.377.869</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.312.655</u>	<u>6.377.869</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.312.655</u>	<u>6.377.869</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	19.982
Periodeafgrænsningsposter	<u>33.809</u>	<u>32.705</u>
Tilgodehavender i alt	<u>33.809</u>	<u>52.687</u>
Likvide beholdninger	<u>524.981</u>	<u>277.574</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>558.790</u>	<u>330.261</u>
Aktiver i alt	<u>6.871.445</u>	<u>6.708.130</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Overført resultat	6.370.132	6.260.489
Egenkapital i alt	6.495.132	6.385.489
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	36.673	0
Anden gæld	129.640	112.641
Forslag til udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	376.313	322.641
Gældsforpligtelser i alt	376.313	322.641
 Passiver i alt	6.871.445	6.708.130

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	6.260.489	6.430.464
Årets overførte overskud eller underskud	<u>109.643</u>	<u>-169.975</u>
	<u>6.370.132</u>	<u>6.260.489</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke stillet nogen form for sikkerhed.		